а.п.  9.3.2
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________ идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)

   Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию:
одноквартирного (блокированного) жилого дома
	нежилых капитальных построек на придомовой территории
 ___________________________________________________________
на предоставленном земельном участке с кадастровым номером ______________________________________________________________
по адресу:  ______________________________________________________
с выдачей архитектурно-планировочного задания;
с выдачей технических условий на теплоснабжение;
с выдачей технических условий на водоснабжение и водоотведение;
с выдачей технических условий на электроснабжение жилого дома:
мощность______кВт ;       вид нагрузки__________________
цель_______________________________________________________
в том числе для целей:
· отопления _______кВт
· горячего водоснабжения _______кВт
· освещение _______кВт
· отопления и горячего водоснабжения ______кВт
· пищеприготовление ______кВт
· другое______ кВт
·
с выдачей технических условий на электроснабжение хозяйственных построек:______________ мощность___кВт;   вид  нагрузки_____________
цель____________________________________________________
Решение райисполкома о разрешении проведения проектно-изыскательских и строительно-монтажных работ:
№_______ от _______________________________
не выдавалось.

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                                                                  подпись заявителя

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  9.3.2
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
[bookmark: _GoBack]ул. Ленина, д.15, кв. 5,  г.Ветка
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___2081085Н002РВ3_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)

   Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию:
одноквартирного (блокированного) жилого дома
	нежилых капитальных построек на придомовой территории
 _______________________________________________________
на предоставленном земельном участке с кадастровым номером __111111111111111111__________________________________
по адресу:  __г.Ветка, ул. Ленина, д. 15 кв. 5_______________
с выдачей архитектурно-планировочного задания;
с выдачей технических условий на теплоснабжение;
с выдачей технических условий на водоснабжение и водоотведение;
с выдачей технических условий на электроснабжение жилого дома:
мощность______кВт ;       вид нагрузки__________________
цель_______________________________________________________
в том числе для целей:
· отопления _______кВт
· горячего водоснабжения _______кВт
· освещение _______кВт
· отопления и горячего водоснабжения ______кВт
· пищеприготовление ______кВт
· другое______ кВт
·
с выдачей технических условий на электроснабжение хозяйственных построек:______________ мощность___кВт;   вид  нагрузки_____________
цель____________________________________________________
Решение райисполкома о разрешении проведения проектно-изыскательских и строительно-монтажных работ:
№_______ от _______________________________
не выдавалось.

«_____» ______________ 20_____г.			            ____________
                             дата подачи заявления                                                                                                  подпись заявителя

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи